Resposta ao Requerimento nº 322/2022
Autoria: TUNICO
Assunto: Informação quanto pintura de solo para identificação do transito.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA
C.I. Nº 100/2022 - S.M.U,

Valinhos, Estado de São Paulo, 7 de Março de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: DepartamentoTécnico Legislativo / GP /D

REF: C.I nº 369/2022 — DTL/GP/D — Requerimento nº322/2022 — Processo nº 4773/2022.

Em atenção à C.I nº 369/2022 — DTL/GP/D - Requerimento nº 322/2022 da

autoria do Nobre VereadorAntonio Soares Filho (Tunico), solicitando informações sobre pintura de solo:

(1) Existe por parte do executivo algum projeto para que seja desempenhada a pintura do solo na

cidade? Caso positivo, Enviar para essa casa de leis a data e o local de onde irá começar desenvolver o

trabalho. (sic)

1. A sinalização viária das ondulações transversais, faixas de pedestres e demais
dispositivos é colocada na programação conforme identificado a necessidade, e
executadoconforme disponibilidadede material e mão de obra.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,   mir AparegidoCruz    Secrétário

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S83TYE3DY93HTS48
		2022-03-17T15:22:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:22:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura